平成 25 年 10 月 12 日

お客様各位

株式会社 テクソル

〒435‐0016 浜松市東区和田町 514

TEL. 053-468-1201(代)

USB Audio Class 2 対応オーディオ DD ボード

Amanero Combo384

拝啓 貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

電子管輸入商社の株式会社テクソルは 10 月 12 日より、日本の正規代理店としてイタリアの Amanero

Technologies 社が開発した USB Audio Class 2 対応のオーディオ DD ボード『Combo384』の取り扱いを開始い

たします。

Combo384 は 44.1～384kHz のサンプリングレートに対応します。32bit I2S または DSD の出力が可能です。

DSD 出力は DSD64(2.82MHz)と DSD128(5.64MHz)に対応します。Windows 環境では ASIO ドライバー使用で

DSD512 まで対応可能です。

また、2 つの低位相ノイズ温度補償型水晶発振器(TCXO)を搭載しており、安定した低ジッター動作を実現し

ています。

DSD 出力インジケータがあるので、マルチプレクサまたはリレーと市販の DAC ボードを組み合わせれば PCM

も DSD も再生できるオリジナルの USB DAC を作ることができます。

動作 OS は Windows が XP, Vista, 7, 8、Mac OS X 10.6 以上、Linux + UAC2 カーネルで、OS X と Linux で

はドライバーレスで動作します。

サイズは 30×68.5mm と扱いやすく、四隅に取り付け用穴がありますので、組み込みは容易です。USB 端子

ははんだ付け済みで、出力コネクタ用ヘッダピン(10×2 2.54 ピッチ)が付属しています。

ハイサンプリング音源を再生したい自作オーディオファンに最適です。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

敬具

お知らせ

 主な特徴
 USB Audio Class 2 対応

 サンプリングレートは 44.1～384kHz まで対応

 DSD 出力は 128 まで対応(Windows では ASIO ドライバー使用で DSD512 まで対応可)

 32bit I2S または DSD 出力(DSD 出力インジケータ有)

 2 つの低位相ノイズ温度補償型水晶発振器(TCXO)を搭載

 標準価格 (税込)

12,000 円

 代理店募集中

 お問い合わせは
株式会社テクソル 担当 鈴木

〒435-0016 浜松市東区和田町 514

TEL. 053-468-1201 FAX. 053-468-1202

E-Mail: sales@tec-sol.com
URL: http://tec-sol.com